НЮТАГ ЗАСАГАЙ БЮДЖЕДЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ДЭДЭ YШӨӨТЭЙНЮРЭНХЫ БОЛБОСОРОЛОЙМ.Д.ЦАГАНОВАЙ НЭРЭМЖЭТЭ ДУНДА hУРГУУЛИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕ-ИЧЕТУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.М.Д.ЦАГАНОВА»

_______________________________________________________________________________________________________
Республика Бурятия, Джидинский район, с.Верхний Ичетуй, ул.Ленина, 22

Тел.: 8 (30134)41-5-45, wischool@mail.ru

Приказ № 39

От 02.09.2024

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений на 2024-2025 учебный год

На основании ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании Положения о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений и их исполнении в МБОУ ВИСОШ имени
М.Д.Цаганова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений на период с 02 сентября 2024 года по 31 августа 2025 года (Приложение №1).
2. Утвердить место работы комиссии по урегулированию споров: МБОУ ВИСОШ
имени М.Д.Цаганова.

3. Утвердитьформузаявленияв комиссию.
4. Назначить председателем комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений, ответственны за ведение и хранение документации комиссии по
урегулированию споров Балданову Е.Э., заместителя директора по ВР,
5. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении спора, он подлежит
замене на другого представителя из той же группы, к которой он принадлежал, путем издания
изменений в приказ.
6. При утверждении нового состава комиссии по урегулированию споров документация по
деятельности комиссии подлежит передаче ответственным за ведение и хранение документации
в срок до 3 рабочих дней с момента издания приказа об утверждении нового состава комиссии.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________Доржиева С.С.

Приложение № 1

Состав
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

МБОУ ВИСОШ имени М.Д.Цаганова

Председатель комиссии: Балданова Е.Э.
Члены комиссии:
1. Лубсанова С.Ч., заместитель директора по ВР
2. Вампилова С.В., педагог-психолог.
3. Рабдаева З.К., представитель Совета родителей.
4. Гомбожапова Л.Ц., представитель Совета родителей.
5. Мункуева С., учащаяся 10 класса.
6. Рабдаева А.., учащаяся 11 класса.
7. Содбоева С.., учащаяся 9 класса.

	Состав
	Члены комиссии: